

**Intersport Varde ApS**  
**Kræmmergade 9, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 28 65 53 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

  
Jens Astrup Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Intersport Varde ApS Kræmmergade 9 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 65 53 12
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Astrup Madsen, Bestyrelsesformand Niels Knud Jensen Frank Møller Klaus Petersen
<b>Direktion</b>	Klaus Petersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Westwind Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailhandel med sportstøj og -udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -102.498 kr. mod 55.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.713.145</b>	<b>1.817.004</b>
1 Personaleomkostninger	-1.672.300	-1.614.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.784	-48.777
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.939</b>	<b>153.817</b>
Andre finansielle indtægter	712	1.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.039	-74.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.266</b>	<b>80.618</b>
3 Skat af årets resultat	15.768	-25.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-102.498</b>	<b>55.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	5.618
Disponeret fra overført resultat	-102.498	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-102.498</b>	<b>55.618</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.419	311.203
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.419</u>	<u>311.203</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>230.419</u></b>	<b><u>356.203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	1.794.751	1.949.752
Varebeholdninger i alt	<u>1.794.751</u>	<u>1.949.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.123	253.887
6 Udskudte skatteaktiver	135.000	132.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.768	0
Andre tilgodehavender	73.785	68.459
Periodeafgrænsningsposter	6.915	0
Tilgodehavender i alt	<u>557.591</u>	<u>454.346</u>
Likvide beholdninger	<u>462.729</u>	<u>430.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.815.071</u></b>	<b><u>2.834.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.045.490</u></b>	<b><u>3.190.461</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	505.000	505.000
8 Overført resultat	-32.288	70.210
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>472.712</u></b>	<b><u>625.210</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lån	1.009.501	989.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.501</u>	<u>989.562</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.167	302.191
Gæld til tilknyttede virksomheder	647.897	635.099
Anden gæld	735.213	638.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.277</u>	<u>1.575.689</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.572.778</u></b>	<b><u>2.565.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.045.490</u></b>	<b><u>3.190.461</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.472.213	1.455.668
Pensioner	136.018	114.444
Andre omkostninger til social sikring	16.945	16.851
Personalemkostninger i øvrigt	47.124	27.447
	<b>1.672.300</b>	<b>1.614.410</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.738	43.022
Andre finansielle omkostninger	46.301	31.272
	<b>79.039</b>	<b>74.294</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.768	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	25.000
	<b>-15.768</b>	<b>25.000</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.149.063	930.343
Tilgang i årets løb	0	218.720
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.149.063</b>	<b>1.149.063</b>
Af- og nedskrivninger primo	-837.860	-789.083
Årets afskrivninger	-80.784	-48.777
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-918.644</b>	<b>-837.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>230.419</b>	<b>311.203</b>



**Noter**

	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	244.500	244.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>244.500</b>	<b>244.500</b>
Nedskrivninger primo	-199.500	-169.000
Årets nedskrivninger	-45.000	-30.500
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-244.500</b>	<b>-199.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>45.000</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	132.000	157.000
Udskudt skat af årets resultat	3.000	-25.000
	<b>135.000</b>	<b>132.000</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	505.000	505.000
	<b>505.000</b>	<b>505.000</b>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen: 2012: kapitalforhøjelse på nom. kr. 255.000 indbetalt kontant til kurs 100.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	70.210	64.592
Årets overførte overskud eller underskud	-102.498	5.618
	<b>-32.288</b>	<b>70.210</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.000	100.000
Udloddet udbytte	-50.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	<b>0</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 160 t.kr. med opsigelsesvarsel på 3 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.